
落 札 者 等 の 公 示

次のとおり落札者等について公示します。

平成 29 年 12 月 21 日

〔掲載順序〕

①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の場合は契約日） ⑥落札者

（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随

意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争 入札の場合） ⑪落札方式

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構釧路労災病院長 野々村 克也（北海道釧路市中園町１３番２３号）

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 01

①４ ②医薬品２品目 ③購入等 ④一般 ⑤29.9.15 ⑥㈱スズケン（愛知県名古屋市東区片端町８番地）

⑦106,486,854 円 ⑧29.7.24 ⑪最低価格

①４ ②医薬品２品目 ③購入等 ④一般 ⑤29.9.15 ⑥㈱ほくやく（北海道札幌市中央区北６条西 16 丁目１番地５）

⑦37,903,593 円 ⑧29.7.24 ⑪最低価格

○契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構労働安全衛生総合研究所所長 豊澤 康男 （東京都清瀬市梅園一丁目４

番６号）

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 13

①24 ②電界放出型走査電子顕微鏡システム 一式 ③購入等 ④一般 ⑤29.11.20 ⑥日本電子㈱（東京都昭島市武蔵

野三丁目１番２号） ⑦58,860,000 円 ⑧29.9.28 ⑪最低価格


